diário oficial Nº 35.046   79Quinta-feira, 14 DE JULHO DE 2022

..

secretaria de estado de
assistÊNcia sociaL,
traBaLHo, eMPreGo e reNda

.

.

LiceNÇa PrÊMio
.

Portaria Nº 938/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/610707
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 10/08/2022
a 08/09/2022, correspondente ao triênio de 23/11/2011 a 22/11/2013,
para a servidora, roBErTa cardoSo dE oliVEira, Matrícula nº.
57192182/2, carGo: Técnico em Gestão de assistência Social, lotada na
diSaN, ÓrGÃo SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 927/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/699482
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 01/08/2022
a 30/08/2022, correspondente ao triênio de 21/11/1917 a 26/06/2022,
para a servidora, aNa Maria MEirElES coSTa, Matrícula nº. 5896671/1,
carGo: Psicóloga, lotada na daS, no Órgão da SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 932/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/706478
r E S o l V E:
coNcEdEr, 60 (SESSENTa) dias de licença Prêmio no período de
01/08/2022 a 29/09/2022, correspondente ao triênio de 04/12/2007 a
03/12/2010 e 2010/2013, para a servidora, Maria dE NaZarE HacHEM
fraNco, Matrícula nº. 57191678/1, carGo: Técnico em Gestão Pública,
lotada no dTE, Órgão da SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 955/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/706501
r E S o l V E:
coNcEdEr, 60 (SESSENTa) dias de licença Prêmio no período de
01/08/2022 a 29/09/2022, correspondente ao triênio de 04/04/2014 a
03/04/2017 e 2017/2020, para o servidor, Marcio cESar SilVa dE SoU-
Za, Matrícula nº. 5912267/1, carGo: Motorista, lotado na daf, Órgão da
SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
13 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 933/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/706913

r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 02/08/2022
a 31/08/2022, correspondente ao triênio de 23/12/2013 a 22/12/2016, para
a servidora, MarlUcia VUlcao VEloSo, Matrícula nº. 5909810/1, carGo:
assistente de assistência Social, lotada no daS, Órgão da SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 926/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/786932
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 01/08/2022
a 30/08/2022, correspondente ao triênio de 17/06/1998 a 16/06/2001,
para a servidora, Maria ZENEidE TaVarES dE MoraES, Matrícula nº.
3228975/1, carGo: Professor, lotada na drccP, no orgão da SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 937/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/800427
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 01/08/2022
a 30/08/2022, correspondente ao triênio de 07/08/2007 a 06/08/2010, para
a servidora, EdNa da SilVa BaSBoSa coSTa, Matrícula nº. 57188251/1,
carGo: assistente administrativo, lotada na daf, ÓrGÃo SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1

Portaria Nº 934/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/816765
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 03/08/2022
a 01/09/2022, correspondente ao triênio de 21/12/2017 a 25/07/2022,
para a servidora, SUZaNa do Socorro SalES doS SaNToS, Matrícula
nº. 54186108/2, carGo: PEdaGoGo, lotada no daS, Órgão da SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1
Portaria Nº 936/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/814152
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 01/08/2022
a 30/08/2022, correspondente ao triênio de 19/01/2011 a 18/01/2014,
para a servidora, roSaNa coElHo Maia, Matrícula nº. 3202631/1, car-
Go: assistente Social, lotada na daS, ÓrGÃo SEaSTEr.
registre-se, Publique-se e cumpra-se.
Secretaria de Estado de assistência Social, Trabalho, Emprego e renda, em
07 de julho de 2022.
iNocENcio rENaTo GaSPariM
Secretário de Estado assistência Social Trabalho, Emprego e renda.
Mat. 5945555/ 1
Portaria Nº 944/2022 - daF/seaster
o SEcrETário dE ESTado dE aSSiSTÊNcia Social, TraBalHo, EMPrE-
Go E rENda, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no doE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
ProcESSo: 2022/840152
r E S o l V E:
coNcEdEr, 30 (TriNTa) dias de licença Prêmio no período de 01/08/2022
a 30/08/2022, correspondente ao triênio de 15/09/1913 a 14/09/2016,
para a servidora, SUEllEN do Socorro dE liMa criSTo, Matrícula nº.